DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO   04  /202  4

O Recursos Humanos da Fundação de Saúde Itaiguapy torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado final do Processo Seletivo - Edital 04/2024.

CARGO: ENFERMEIRO(A)

SETOR: DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos não segue uma ordem classificatória, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberão por e-mail o resultado do Processo Seletivo.

LISTA DE APROVADOS:

AÍTALA INÁCIO BARBOZA FELIPE AUGUSTO PACHECO FURLAN

ALEX JOSE DE VASCONCELOS FERNANDA SALETE CAPORAL

ALINE RAMOS CARVALHO SOUSA FRANCISCA APOLONIA SAMPAIO DA CRUZ PINTO

ANA PAULA CARVALHO DE OLIVEIRA GABRIEL NASCIMENTO CARVALHO

ANA PAULA GONCALVES GABRIELI FERNANDES PEREIRA

ANA RAQUEL SOUSA ARAUJO GEOVANNY GUILHERME BEZERRA MAGALHÃES

ANDREIA SOUSA GIOVANI PIOVEZAN RIBEIRO DA SILVA

ANDRESSA MARCELLY LOURENCO LUI GIULIA PALAZZO COLPO

ANNA PAULA CONCEIÇÃO MONTEIRO GUILHERME MARTINS DE FARIAS

ARIADNE PAULA MENDONCA FERREIRA HICLER JÉSSICA DOS SANTOS ARAÚJO CÂNDIDO

CAIO OLIVEIRA DE SOUZA HUGO DUARTE DE ALMEIDA

DAFNNE PATRÍCIA DOS SANTOS NARDES DE AGUIAR JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA

DAIANA CUSTODIO DE MORAES JOSÉ WYLKER FARIAS ALMEIDA

DANIELA ALVES ROCHA JOAO CARLOS VOGT

DANIELLI ALA DE MENEZES PARAGUASSÚ KARINA ZETTEL PINO

DENISE LUCIANE PESAMOSCA KAZUO MATTHAUS GONDO SILVA

DENISE OLIVEIRA DE MENEZES LAINE DA COSTA ALMEIDA

DIANE CARLA LOPES BEZERRA CAVALCANTE LAVINIA BEATRIZ ZARTH COSTA

http://www.ufrb.edu.br/ppgecid/noticias/140-divulgacao-do-resultado-preliminar-da-etapa-1-edital-de-selecao-01-2021

                                                                                                                              DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

LAYLA NATHANA CABRAL SILVA OLIVEIRA GREG PAULO ALBERTO PRAZERES FURTADO

LETÍCIA MORINIGO ALEGRE POLLYANE DE SOUSA TEIXEIRA

LIDIANE DOS SANTOS THOMASSEN RAFAELA BISPO DOS SANTOS

LOURDES GIOVANNA ROCHA SILVA HOLANDA LIR RODRIGO DAMASCENO COSTA

LUCAS MARQUES DE SOUSA ROBSON DE ALMEIDA CASADO

LUCILEIA LOPO RIBEIRO SABRINA NEVES SATTI

LUIS OTAVIO SILVA DE OLIVEIRA SAMIRA REGY FREITAS SILVA CARNEIRO

LUIZ CARLOS BORDINHON SHEILA MARTINS DE SOUZA PEDRONI

MANUEL FERNANDO MACEDO NETO TAIELIZE REGINA DE SOUZA GERAHARD

MARCOS VINÍCIUS NOVAIS ALVES TIAGO IRENO CICHACZEWSKI

MARIANA GABRIELLE DOS SANTOS PAULA VANESSA DE ARAUJO BARRETO DA SILVA

NILDEANE MENDONCA NEVES SADERIO WANESSA CRISTINA FILGUEIRAS FONSÊCA

PÂMELLA MERTIG DRESLING DESIDÉRIO WILIAM MIGUEL RAMOS

Qualquer dúvida estamos à disposição,

Equipe Recursos Humanos – HMCC

Divisão de Gestão de Pessoas.

Foz do Iguaçu, 25 de julho de 2024.

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO 04/2024